Уважаемые родители и учащиеся!!!

МБОУ ООШ с Казаки проводит набор

 в школьный оздоровительный лагерь дневного пребывания «Солнышко»,

весенняя смена с 28.03.2017г по 01.04.2017г.

Записаться в лагерь можно по телефону 96-1-70  или лично
 ежедневно с 01.03.2017г.

Вакантных мест -60.
Ответственное лицо- начальник лагеря Н.А. Шелопугина

Форма заявления

     Директору МБОУ ООШ  с.Казаки

                                                                           Богдановой Валентине Ивановне

                                                                           родителя _________________________________

                                                                           _________________________________________

                                                                                                             (Ф.И.О. полностью)

                                                                            работающего _____________________________

                                                                            _________________________________________

                                                                                                            (место, должность)

                                                                            проживающего по адресу: __________________

                                                                            _________________________________________

заявление.

        Прошу принять в  оздоровительный лагерь при школе мою(его) дочь(сына)  _________ ____________________________________________________________________________________,

Ф.И.О. ребенка, дата рождения

ученицу(ка)  ____ класса.

                                                                                                                                      Дата

                                                                                                                                      Роспись